
strana 1 / 4  

 
Příkazní smlouva 

Analýza stavu zpracování osobních údajů 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany 

1. Obytná zóna Sylván, a.s. 
se sídlem Palackého náměstí 30/6, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ: 63509831 DIČ: CZ63509831 
bankovní spojení:                                         , č. účtu:  
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. B 482 
 

zastoupena: JUDr. Jaroslavem Novákem, předsedou představenstva 
 

 

jako příkazce na straně jedné (dále jen „Příkazce“) 

 

a 

 

2. Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 
se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 
IČ:  02476649  DIČ: CZ 02476649 
bankovní spojení:                                                                 , č. účtu:  
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 29293 
 

zastoupena:  JUDr. Danielem Volopichem, jednatelem  
 

jako příkazník na straně druhé (dále jen „Příkazník“) 

 

dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, tuto smlouvu. 

 

I. 
Předmět smlouvy 

Příkazník se na základě této smlouvy zavazuje pro Příkazce obstarat provedení Analýzy stavu zpracování 
osobních údajů (dále jen „OÚ“) z hlediska požadavků NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále 
jen „GDPR“).  

Příkazník se zavazuje na základě zjištěných skutečností o stavu zpracování osobních údajů u Příkazce provést 
identifikaci případných nedostatků a předložit návrhy na potřebná zlepšení, respektive opatření k dosažení 
souladu s požadavky GDPR a legislativy ČR při zpracování a ochraně osobních údajů v rozsahu dále uvedeném 
(dále jen „Služba“). 

Rozsah Služby: 

Služba zahrnuje realizaci činností související s naplňování požadavků Obecného nařízení EU (GDPR) u 
Příkazce, tj.:  

 Analýzu stavu zpracování OÚ, jejímž obsahem je identifikace oblastí a způsobů zpracování OÚ u 
Příkazce; tzn. zmapování – s jakými daty (OÚ) je nakládáno, v jakém rozsahu, na jakých pracovištích, v 
rámci jakých procesů a jaké informační systémy jsou využívány pro zpracování OÚ.  

 Identifikaci a zpracovávání popisu parametrů zpracování OÚ jako součást budoucí dokumentace 
Příkazce, včetně zpracování této dokumentace.  

 provedení srovnávací analýzy míry naplnění požadavků GDPR a legislativy ČR při zpracování OÚ, v 
rámci které jsou identifikovány nedostatky a požadavky na dosažení souladu s GDPR; včetně 
případných návrhů na potřebné zlepšení nebo opatření při zpracování OÚ u Příkazce. 

 Vypracování závěrečné zprávy obsahující: 



strana 2 / 4  

a) Informace (zpráva) o stavu zpracování z pohledu požadavků GDPR a legislativy ČR, 

b) Vyhodnocení míry naplnění požadavků GDPR, 

c) Dokumentace zpracování OÚ, tzn. popis parametrů zpracování OÚ, 

d) Identifikace nedostatků a návrhy na potřebná zlepšení a opatření, 

e) Návrh dalšího postupu k dosažení souladu s GDPR.   

 

Příkazník se zavazuje výstupy provedené Služby Příkazci předat ve dvou vyhotoveních v tištěné podobě a 
ve dvou vyhotoveních v elektronické podobě na nosiči CD - textová část ve formátu MS WORD (DOC), 
tabulky ve formátu MS EXCEL (XLS). 

 

II. 

Místo a doba provedení Služby 

1. Příkazník se zavazuje provádět Službu v sídle Příkazce i v sídle Příkazníka. 

2. Příkazník se zavazuje provést Službu a předat veškeré písemné výstupy dohodnuté v této smlouvě (dále jen 
„písemné výstupy“) Příkazci dle článku I, této smlouvy v termínu nejpozději 31.03.2018.  

3. Termín provedení Služby může být upraven, a to na základě společné dohody Příkazce a Příkazníka, není-li 
v této smlouvě stanoveno jinak.  

4. Provedení Služby může být dokončeno i před sjednanou dobou, Příkazník se zavazuje sdělit včas Příkazci 
konkrétní pracovní den, ve kterém předá Příkazci písemné výstupy. 

 

   III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají za provedení Služby specifikované v článku I. této smlouvy cenu v celkové výši 
 298.000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě devadesát osm tisíc korun českých), kdy tato cena je konečná, 
nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Příkazníka.  

2. Ve smluvní ceně uvedené v předchozím odstavci tohoto článku není zahrnuta daň z přidané hodnoty 
(DPH), která se připočte k odměně ve výši stanovené zákonem. 

3. V případě, že na fakturách Příkazníka bude uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn v 
souvislosti se spolehlivostí plátce DPH či o Příkazníkovi bude veden údaj, jako o nespolehlivém plátci 
DPH, uhradí Příkazce Příkazníkovi cenu bez DPH a příslušnou daňovou povinnost splní přímo přísl. 
správci daně, u kterého je poskytovatel registrován. 

4. Smluvní strany sjednávají, že smluvní cena je splatná nejpozději do patnáctého (15.) dne ode dne provedení 
Služby a protokolárního předání písemných výstupů na základě řádně vystavené faktury (daňového 
dokladu). 

5. Faktura Příkazníka musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle ustanovení příslušných 
právních předpisů. 

 

IV. 

Pravidla součinnosti 

1. Příkazník si vyhrazuje právo plnit Službu prostřednictvím vlastních zaměstnanců, substitučních advokátů, 
advokátních koncipientů a specializovaných poradenských společností. 

2. Za Příkazce jsou oprávněni s Příkazníkem jednat ve všech záležitostech, týkajících se této smlouvy, osoby, 
které jsou uvedeny v hlavičce této smlouvy, a ve specifických záležitostech, týkajících se určité části plnění 
nebo činností podle této smlouvy, i Příkazcem touto smlouvou pověřené osoby, a to v tomto rozsahu: 

 
a) ve věcech realizačních:                                     , ředitel společnosti, tel. č.  
     e-mail:                   @ozsylvan.cz   
   

 
b)  ve věcech obchodních:                             , předseda představenstva 

     e-mail:                @seznam.cz   

mailto:trefanec@ozsylvan.cz
mailto:jarnov@seznam.cz


strana 3 / 4  

 

3. Za Příkazníka jsou oprávněni s Příkazcem jednat ve všech záležitostech, týkajících se této smlouvy, osoby, 
které jsou uvedeny v hlavičce této smlouvy, a ve specifických záležitostech, týkajících určité části plnění 
nebo činností podle této smlouvy, i Příkazníkem touto smlouvou pověřené osoby, a to v tomto rozsahu: 

 
a) ve věcech realizačních:     , tel. č.  

e-mail:             @akvt.cz  
 

, tel. č.:  
e-mail:             @relsie.cz 

 
b) ve věcech obchodních:           , tel. č.  

e-mail:   @akvt.cz  
 
 

V. 

Povinnosti smluvních stran 

1. Příkazce se zavazuje umožnit Příkazníkovi vstup do objektu svého sídla a umožnit mu nahlížet do svých 
informačních systémů, to vše v potřebném rozsahu pro řádné plnění ze závazku, zřízeného touto smlouvou. 

2. Příkazce se zavazuje, že bude Příkazníkovi k obstarání Služby poskytovat veškerou potřebnou součinnost. 
V případě prodlení Příkazce s poskytnutím nezbytné součinnosti Příkazníkovi, zejména v případě prodlení 
s dodáním potřebné dokumentace pro poskytnutí Služby, dochází k automatickému prodloužení sjednané 
doby splnění Služby dle čl. II. odst. 2 této Smlouvy o dobu, po kterou trvalo prodlení Příkazce. 

3. Příkazce je oprávněn průběžně kontrolovat provádění předmětu plnění této smlouvy pověřenými osobami, 
a to na základě písemné výzvy učiněné Příkazníkovi dva pracovní dny před kontrolou.  

4. Příkazník odpovídá Příkazci za dodržování vnitřních pokynů a směrnic Příkazce, stanovujících provozně 
technické a bezpečností podmínky pohybu osob v prostorách, zařízeních a pracovištích Příkazce. 

5. Příkazník oznámí Příkazci bez zbytečného odkladu případné problémy vzniklé při obstarávání Služby. 

6. Příkazník se zavazuje obstarat Službu podle pokynů Příkazce a zavazuje se postupovat při obstarávání 
Služby dle platných a účinných obecně závazných právních předpisů České republiky, norem a této 
smlouvy a dle tohoto Službu také obstarat. 

7. Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti 
s předmětem této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti je povinen Příkazník zachovávat i po skončení smlouvy. 

8. Příkazník odpovídá Příkazci za škodu, kterou způsobil v souvislosti s obstaráním Služby dle této smlouvy, 
a to maximálně do výše 20.000.000,- Kč.   

 

VI.  

Ukončení smluvního vztahu 

1. Tato smlouva končí: 

a. provedením Služby, vč. předání písemných výstupů 

b. dohodou 

c. výpovědí 

2. Příkazce je oprávněn jednostranně skončit tuto smlouvu výpovědí, a to z jakéhokoliv důvodu či bez 
důvodu. Výpovědní doba činí v případě výpovědi podané Příkazcem dva měsíce. 

3. Příkazník je oprávněn jednostranně skončit tuto smlouvu výpovědi v případech uvedených v zákoně č. 
85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Výpověď musí být učiněna písemně a musí být doručena druhé straně. 

mailto:satrova@akvt.cz
mailto:vladimir.kavan@relsie.cz
mailto:volopich@akvt.cz


strana 4 / 4  

5. Jestliže je smlouva ukončena dohodou či výpovědí před obstaráním Služby, smluvní strany protokolárně 
provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla skončena. 
Závěrem této inventarizace smluvní strany odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného plnění. 
Jestliže nedojde k dohodě o této výši plnění, smluvní strany se dohodly, že se obrátí na soudního znalce se 
žádostí o zpracování posudku na ocenění dosud provedených plnění. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkové vztahy plynoucí z této smlouvy se řídí českým právním řádem, 
zejména pak ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze v písemné formě, a to pomocí dodatků opatřených 
po sobě jdoucím pořadovým číslem, datem a odsouhlasených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní usta-
novení této smlouvy. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Toto zveřejnění zajistí Příkazce.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinností dnem zahájení po-
skytování Služby za předpokladu jejího předchozího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva projevuje jejich vůli a po jejím přečtení na důkaz souhlasu s 
jejím obsahem připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

7. Veškerá vyhotovení smlouvy, která budou podepsána oběma smluvními stranami, mají právní účinky ori-
ginálu. 

8. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhoto-
vení. 

 

V Plzni dne       V Plzni dne 
 

Za Příkazce: Za Příkazníka: 
 
 
 
………………………………………… ……………………………………….. 

JUDr. Jaroslav Novák JUDr. Daniel Volopich  
předseda představenstva  jednatel  
Obytná zóna Sylván, a.s. Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & 

spol., s.r.o. 

 


